
     

Uchwała Nr XLVI/427/2014     
    Rady Powiatu Drawskiego 
    z dnia 10 października 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego wraz z odsetkami dla 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Złocieńcu 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Powiat Drawski poręczenia kredytu 
długoterminowego wraz z odsetkami dla Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej Sp. z o.o. w Złocieńcu. 

§ 2. Odpowiedzialność Powiatu Drawskiego z tytułu udzielonego poręczenia 
ograniczona będzie w każdym roku trwania poręczenia do kwot zabezpieczonych 
 w budżecie w latach 2014-2021. 

§ 3. Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu udzielonego poręczenia nastąpi  
z dochodów własnych Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Poręczenie wygasa po uregulowaniu przez dłużnika - zobowiązań wynikających  
z umowy kredytowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego i upoważnia sią 
Zarząd Powiatu do zawarcia odpowiedniej umowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

        mgr Jerzy Lauersdorf 


